

Link do produktu: <https://lawendy.pl/benzoin-styrax-benzoin-naturalny-olejek-eteryczny-benzoes-zywica-benzoesowa-p-221.html>



Benzoin, Styrax Benzoin - naturalny olejek eteryczny benzoes, żywica benzoesowa

Cena brutto	12,90 zł
Cena netto	10,49 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	XPP4014
Kod producenta	4014SH
Producent	CHDL

Opis produktu

Benzoin **naturalny olejek eteryczny benzoes, żywica benzoesowa**

łac Styrax Benzoin

XPP4014

Benzoin to najpopularniejszy utrwalacz naturalny perfum.

Skoncentrowany olejek eteryczny ,do produkcji perfum, wód toaletowych

Olejek o zapachu słodko waniliowym z nutą drzewno-skórzaną.

Idealnie komponuje się z wieloma nutami zapachowymi.

Typ unisex.

Olejek jest bardzo lepki należy zachować umiar w ilości olejku, podczas rozcieńczania alkoholem.(słabo rozpuszczalny w alkoholu etylowym)

Olejek benzoin pochodzi z Sumatry.Pozyskiwany jest z kory z gatunku styrax.Ekstrahowany etanolem,następnie odparowywany pod zmniejszonym ciśnieniem.W końcowej fazie mieszany z glikolem w celu uzyskania właściwej struktury dla olejku eterycznego.

Żywica benzoinowa jest żywicą balsamiczną otrzymaną z kory kilku gatunków drzew w rodzaju Styrax. Stosuje się go w perfumach, niektórych rodzajach kadzideł, w przyprawach i medycynie. Jego głównym składnikiem jest kwas benzoesowy. Powszechnie nazywane "benzoiną", nazywa się tutaj "żywicą benzoinową", aby odróżnić ją od krystalicznego związku benzoiny. Żywica benzoinowa nie zawiera tego krystalicznego związku. Benzoina jest również nazywana gumą benzoesową lub gumą beniaminową, benzoes nie jest rozpuszczalnym w wodzie polisacharydem.

Aby koncentrat olejku użyć do wyprodukowania perfum należy rozcieńczyć olejek w proporcjach

dozowanie: wyjątkowo małe ilości tylko dla utrwalenia całej kompozycji zapachowej od 0,01 % do 2 %

przy większych ilościach nie rozpuszcza się z alkoholem

zastosowanie: jako utrwalacz naturalny

Klasyczne perfumy i wody toaletowe zawierają najczęściej syntetyczne utrwalacze typu piżmo, rezynoidy czy produkty z grupy aroma chemicals takie jak salicylan benzylu, kwas fenylloctowy, benzofenon, wanilina, civetone itd.

Fiksatory to mało lotne składniki kompozycji których zadaniem jest zwiększyć trwałość całej kompozycji poprzez obniżenie lotności mieszaniny.

Fiskatory są często o słabym zapachu własnym, a nawet bezwonne, ale jest też grupa fiskatorów tzw. kierunkowych których zapach jest dość silny zawsze jest o tej samej nucie zapachowej co gotowe perfumy.

Dla własnych zastosowań jako fiksatory (utrwalacze) można stosować naturalne olejki czy rezynoidy , są bowiem wśród nich takie, które mają cechy utrwalające. np. olejek sandałowy, benzoin, różany, cynamonowy, cedrowy, z szalwii muskatołowej, muskatołowy, mirra, balsam copaiba, balsam tolu, opoponax.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

POJEMNOŚĆ: 5 ML , 10 ML , 30 ML , 50 ML , 100 ML , 1000 ML